TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 24 NOVEMBRE 2025
AULA B-PIANO TERRA
DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli
adempimenti gia calendarizzati

R.G. TRIB IMPUTATO ATTIVITa P. Q.G/F. ORA
C. RIO
4170/22 Marino Discussione Art. 479 —476,2°  9.00
cp
Agosto 2015
4650/23 Aruna Discussione Falso reddito 9.00
cittadinanza
1894/24 D’Amico Rinvio per notifica po Art. 615 ter c.p. 9.00
presso avvocato dove € 7.9.2020
domiciliata 11.9.2020
Inc es Londa Correzione dispositivo 9.00
119/25 omissione spese
processuali
Rgnr Mastrandrea Udienza pred deposito Art. 570 bis cp 9.30
2882/22 documentazione 10.4.14 con
permanenza
r.g.app Milella Discussione appello Gr Art. 612 c.p. 9.30
15/24 eco 26.9.21
4646/20 Monitillo Discussione Art. 44 d.p.1. 9.30
380/01
2.4.2019
5872/22 Macchia Testi pm Art. 424 cp 10.00
Esame imputato 21.11.2019
4569/23 Criscuolo 2 testi pm Art. 494, 640 , 10.00
Esame imputato 615 ter cp
16.12.2020
3644/24 Murraj Esame imputata Art. 7d.1. n. 10.00
Discussione 4/2019
1125.1.21
3913/25 Mastrorillo Discussione abbreviato Art. 73, 4° 10.30
Del Giudice comma, D.P.R.
309/90
31.10.2025
545/22 Tamma 1 teste pm Art. 612 bis cp 10.30



242/18

2550/24

5024/20

1682/24

670/21

2377/22
4732/22

3776/23

1512/24

1230/24

3618/22

3590/23

3915/25

1697/25

Dibello

Rinaldi + 1

Russo

Ingrassia +2

Sako

Sedicina
Candeo + 1

Di Masi
Bradascio

Cretu

Aresta

Giandomenico

Farina

Libero da
direttissima
Copa
MISURA
CAUTELARE

Esame imputata
1 teste P.m.
Esame imputato

Prima ud notificata per
omessa notifica a imputato

2 testi pm
Esame imputato
Testi difesa

4 testi pm

Esame imputata
2 testi difesa

Discussione
Esame imputati
Discussione
Sentire po
Prima udienza rinviata per
adesione astensione
Prima ud rinviata per
omessa notifica
all’imputato

Repliche

Repliche

Repliche

Tre testi pm

Gi
uli
ani
Co

ne
cas
tell
ana
gro
tte

15.2.19

Art. 629 cp
7.10.15

Recidiva reiterata
infraquinquennale
a pena eseguita

10.30

Art. 624 — 625 n.
7 c.p.
12.2.23

11.00

11.00

Art. 44 lett. b) 12.00
dpr 380/01

30.9.21

Art. 648 cp 12.00

15.4.2017

60 gg
sospensione
prescrizione
Art. 337 cp
Lesioni aggravate
20.2.2019

612 bis cp

Art. 371bis cp
17.7.22

Art. 387 bis cp
12.6.2020

12.30
12.30

12.30
13.00

13.00

Art. 73, 4° c., 13.00
d.p.r. 309/90
10.10.18
Falso gratuito
patrocinio

9.6.20

13.00

Art. 385 cp 15.00

31.10.2025

Art. 612 bis co.1
e2cp

Gennaio 25
(condotta in atto)

15.00



dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 17.11.2025
Il Giudice
Dott.ssa Valentina Tripaldi



