

TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2[^] sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 24 NOVEMBRE 2025

AULA B-PIANO TERRA

DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli adempimenti già calendarizzati

R.G. TRIB	IMPUTATO	ATTIVITÀ	P. C.	Q.G.F.	ORA RIO
4170/22	Marino	Discussione		Art. 479 – 476, 2° cp Agosto 2015	9.00
4650/23	Aruna	Discussione		Falso reddito cittadinanza	9.00
1894/24	D'Amico	Rinvio per notifica po presso avvocato dove è domiciliata		Art. 615 ter c.p. 7.9.2020 11.9.2020	9.00
Inc es 119/25	Londa	Correzione dispositivo omissione spese processuali			9.00
Rgnr 2882/22	Mastrandrea	Udienza pred deposito documentazione		Art. 570 bis cp 10.4.14 con permanenza	9.30
r.g.app 15/24	Milella	Discussione appello	Gr eco	Art. 612 c.p. 26.9.21	9.30
4646/20	Monitillo	Discussione		Art. 44 d.p.r. 380/01 2.4.2019	9.30
5872/22	Macchia	Testi pm Esame imputato		Art. 424 cp 21.11.2019	10.00
4569/23	Criscuolo	2 testi pm Esame imputato		Art. 494, 640 , 615 ter cp 16.12.2020	10.00
3644/24	Murraj	Esame imputata Discussione		Art. 7 d.l. n. 4/2019 Il 25.1.21	10.00
3913/25	Mastrorillo Del Giudice	Discussione abbreviato		Art. 73, 4° comma, D.P.R. 309/90 31.10.2025	10.30
545/22	Tamma	1 teste pm		Art. 612 bis cp	10.30

		Esame imputata	15.2.19	
242/18	Dibello	1 teste P.m. Esame imputato	Art. 629 cp 7.10.15 Recidiva reiterata infraquinquennale a pena eseguita	10.30
2550/24	Rinaldi + 1	Prima ud notificata per omessa notifica a imputato	Art. 624 – 625 n. 7 c.p. 12.2.23	11.00
5024/20	Russo	2 testi pm Esame imputato Testi difesa	Gi uli ani	11.00
1682/24	Ingrassia +2	4 testi pm	Co mu ne cas tell ana gro tte	Art. 44 lett. b) dpr 380/01 30.9.21
670/21	Sako	Esame imputata 2 testi difesa		Art. 648 cp 15.4.2017 60 gg sospensione prescrizione
2377/22	Sedicina	Discussione	Art. 337 cp	12.30
4732/22	Candeo + 1	Esame imputati Discussione	Lesioni aggravate	12.30
3776/23	Di Masi	Sentire po	612 bis cp	12.30
1512/24	Bradascio	Prima udienza rinviata per adesione astensione	Art. 371bis cp 17.7.22	13.00
1230/24	Cretu	Prima ud rinviata per omessa notifica all'imputato	Art. 387 bis cp 12.6.2020	13.00
3618/22	Aresta	Repliche	Art. 73, 4° c., d.p.r. 309/90 10.10.18	13.00
3590/23	Giandomenico	Repliche	Falso gratuito patrocinio 9.6.20	13.00
3915/25	Farina Libero da direttissima	Repliche	Art. 385 cp 31.10.2025	15.00
1697/25	Copa MISURA CAUTELARE	Tre testi pm	Art. 612 bis co.1 e 2 cp Gennaio 25 (condotta in atto)	15.00

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO WEB DEL TRIBUNALE E LA COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHÉ ALLA CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 17.11.2025

Il Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi